
JAN FOGT ApS

CVR-nr.: 27202152

Gudensøvænget 5
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2026

Jan Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN FOGT ApS
Gudensøvænget 5
8680 Ry
e-mailadresse: fogtry@me.com
CVR-nr.: 27202152
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser underskud på 37 tkr, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efterregnskabsårets afslutning

Negativ kursudvikling på værdipapirer

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.121	-18.597
Personaleomkostninger		-64.099	-88.991
Resultat af ordinær primær drift		-76.220	-107.588
Andre finansielle indtægter		40.126	22.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	-19.424
Ordinært resultat før skat		-37.094	-104.412
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-37.094	-104.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.094	-104.412
I alt		-37.094	-104.412

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		11.482	6.807
Tilgodehavender i alt		11.482	6.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		835.798	768.432
Værdipapirer og kapitalandele i alt		835.798	768.432
Likvide beholdninger		57.774	180.988
Omsætningsaktiver i alt		905.054	956.227
AKTIVER I ALT		905.054	956.227

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		215.000	215.000
Overført resultat		688.043	725.138
Egenkapital i alt		903.043	940.138
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.011	16.089
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.011	16.089
Gældsforpligtelser i alt		2.011	16.089
PASSIVER I ALT		905.054	956.227

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1